
Regione Struttura Cognome Nome Telefono E-mail

ABRUZZO CENTRO REGIONALE SENESI ILENIA 0861888550 crfv@aslteramo.it

BASILICATA CENTRO REGIONALE Puzo Maria Rosaria mariarosaria.puzo@regione.basilicata.it

CALABRIA CENTRO REGIONALE PIRO BRUNELLA 09848933214 brunella.piro@regione.calabria.it

CAMPANIA CENTRO REGIONALE Capuano Annalisa 081/5667669 annalisa.capuano@unicampania.it

EMILIA ROMAGNA CENTRO REGIONALE Sapigni Ester 0515277290 ester.sapigni@regione.emilia-romagna.it

FRIULI V. GIULIA CENTRO REGIONALE Rossi Paola 0403775581 paola.rossi@regione.fvg.it ; farmacovigilanza@regione.fvg.it

LAZIO CENTRO REGIONALE Mores Nadia 0630156092 nadia.mores@unicatt.it

LIGURIA CENTRO REGIONALE MERLANO MARIA CATERINA 0105488539 caterina.merlano@alisa.liguria.it

LOMBARDIA CENTRO REGIONALE CERRI DARIO BERNARDO 0392332452 ; 0223942522 crfv-regionelombardia@irccs-sangerardo.it

MARCHE CENTRO REGIONALE Montesi Valentina 0718064075 valentina.montesi@regione.marche.it

MOLISE CENTRO REGIONALE Russo Claudio 0874404897 claudio.russo@unimol.it

P.A. BOLZANO CENTRO REGIONALE Moretti Ugo 0458027602 ; 0458124904 ugo.moretti@univr.it

P.A. TRENTO CENTRO REGIONALE FERRI MARINA 0461/904183 marina.ferri@apss.tn.it

PIEMONTE CENTRO REGIONALE Genazzani Armando 3479829981 armando.genazzani@unito.it

PUGLIA CENTRO REGIONALE ANCONA DOMENICA 0883483399 domenica.ancona@aslbat.it

SARDEGNA CENTRO REGIONALE Stochino Maria Erminia 07051092168 e.stochino@hotmail.it

SICILIA CENTRO REGIONALE Spina Edoardo 0902213650 espina@unime.it

TOSCANA CENTRO REGIONALE Vannacci Alfredo 3470465493 crfv@unifi.it

UMBRIA CENTRO REGIONALE BUCANEVE GIAMPAOLO 0755045272 gbucaneve@regione.umbria.it

VALLE D'AOSTA CENTRO REGIONALE Luboz Jacopo 0165544446 ILUBOZ@AUSL.VDA.IT

VENETO CENTRO REGIONALE Moretti Ugo 0458027602 ; 0458124904 ugo.moretti@univr.it


